ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2018 № 312
рп. Дедовичи

О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона
«О противодействии коррупции»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и п. 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых даёт право гражданину в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Установить, что гражданин, замещавший должности муниципальной службы, перечень которых утвержден пунктом 1 настоящего постановления, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в пункте 1 настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Дедовичи от 10.11.2010 № 27 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»».
4. Обнародовать настоящее постановление.

И.о. Главы Администрации городского

поселения «Дедовичи»                                                                                  И.В. Гаврилова
Утвержден

                                                                                             постановлением Администрации

городского поселения «Дедовичи»

                                                                       от 31.10.2018 № 312
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, замещение которых даёт право гражданину в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения срочного трудового договора для обеспечения полномочий Администрации городского поселения «Дедовичи»
Категория "Б"

Высшая должность (5 группа)

Глава администрации городского поселения

Ведущая должность (3 группа)

Заместитель главы администрации городского поселения